

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างชุดเจาะบ่อนบาดาล พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้า (ซัมเมอร์) บริเวณบ้าน
นายชูชีพ รมโพธิ์แก้ว หมู่ที่๑๑ ตำบลบ้านพระ.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๕๗,๐๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ชุดเจาะบ่อนบาดาลขนาด Dia ๖" ลึกไม่น้อยกว่า ๗๐ เมตร พร้อมเครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้า (ซัมเมอร์)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๐ มีนาคม ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๑๓๕,๓๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (๑) เครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้า (ซัมเมอร์) ขนาด ๑.๕ แรง พร้อมอุปกรณ์ตู้ควบคุม
(๒) ท่อกร PVC Dia ๖" ยาว ๔ เมตร/ท่อน ขึ้น ๑๓.๕ (๓) ประตูน้ำ PVC ขนาด ๑ ½" (๔) ท่อ PVC Dia ๑ ½" ยาว
๔ เมตร/ท่อน ขึ้น ๑๓.๕ (๕) งานคอนกรีตปากบ่อนบาดาล (๒.๐๐ x ๒.๐๐ x ๐.๑๕) (๖) ค่าชุดเจาะบ่อนบาดาล

๕.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.๕

๕.๒. ใบราคากลางงานก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวงศ์วัช สวาปี.....ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ประธานกรรมการ

๖.๒ สิบเอกยอดชาย เนติ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ

๖.๓ นายธีระยุทธ เดชะ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ

ใบราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Dia 6" ลึกไม่น้อยกว่า 70 ม. พร้อมเครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้า(ซัมเมอร์)
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายสุชีพ ร่มโพธิ์แก้ว หมู่ที่ 11 ต.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM จุดเริ่มต้นโครงการ E 760016 N 1563957)
ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ประมาณการเมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ แรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานชุดเจาะ บ่อบาดาล								
1.1	เครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้า (ซัมเมอร์) ขนาด 1.5 แรง พร้อมอุปกรณ์ผู้ควบคุม	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
1.2	ท่อกรุ PVC Dia 6" ยาว 4 เมตร/ท่อน ขึ้น 13.5	10.00	ท่อน	1,537.38	15,373.80	-	-	15,373.80	
1.3	ประตุน้ำ PVC ขนาด 1 1/2"	1.00	ตัว	80.00	80.00	-	-	80.00	
1.4	ท่อ PVC Dia 1 1/2" ยาว 4 เมตร/ท่อน ขึ้น 13.5	12.50	ท่อน	127.10	1,588.75	-	-	1,588.75	
1.5	งานคอนกรีตปากบ่อบาดาล (2.00 x 2.00 x 0.15)	0.60	ลบ.ม.	2,178.30	1,306.98	436.00	261.60	1,568.58	
1.6	ค่าชุดเจาะบ่อบาดาล	1.00	บ่อ	-	-	63,059.00	63,059.00	63,059.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน				34,849.53		63,320.60	98,170.13	
2	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์	1.00	รายการ	-	-	6,500.00	6,500.00	6,500.00	

ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ โครงการก่อสร้างชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Dia 6" ลึกไม่น้อยกว่า 70 ม. พร้อมเครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้า(ซัมเมอร์)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายชูชีพ ร่มโพธิ์แก้ว หมู่ที่ 11 ค.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM จุดคั่นนินโครงการ E 760016 N 1563957)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	98,170.13	1.3074	128,347.63	FACTOR F
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	6,500.00	1.07	6,955.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6 % - หักเงินประกันผลงาน.. 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			135,302.63	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			135,300.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวงศ์รัช สวาปี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(สืบเอกชอชชาย เนติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระบุช เดชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน